verb. religio. 3. quest. 3. del. 5. Angel. verb. nonius. num. 6. Sed contrarium tenent; eo quod non obstat, cum illis esse dispensatum ad habendos redditus in communione, quoniam verè mendicantes, sed quia sint quasi pars monasteriorum mendicantium. Eandem sententiam tenent Paludan. 4. diff. 38. quest. 2. num. 17. D. Antonin. 3. part. 16. cap. 3. in princ. vers. item nota. Sylvest. verb. religio. 3. quest. 3. del. 5. Angel. verb. nonius. num. 6. Sed contrarium tenent; eo quod non obstat, cum illis esse dispensatum ad habendos redditus in communione, quoniam verè mendicantes, sed quia sint quasi pars monasteriorum mendicantium. Eandem sententiam tenent Paludan. 4. diff. 38. quest. 2. num. 17. D. Antonin. 3. part. 16. cap. 3. in princ. vers. item nota. Sylvest. verb. religio. 3. quest. 3. del. 5. Angel. verb. nonius. num. 6. Sed contrarium tenent; eo quod non obstat, cum illis esse dispensatum ad habendos redditus in communione, quoniam verè mendicantes, sed quia sint quasi pars monasteriorum mendicantium. Eandem sententiam tenent Paludan. 4. diff. 38. quest. 2. num. 17. D. Antonin. 3. part. 16. cap. 3. in princ. vers. item nota. Sylvest. verb. religio. 3. quest. 3. del. 5. Angel. verb. nonius. num. 6. Sed contrarium tenent; eo quod non obstat, cum illis esse dispensatum ad habendos redditus in communione, quoniam verè mendicantes, sed quia sint quasi pars monasteriorum mendicantium. Eandem sententiam tenent Paludan. 4. diff. 38. quest. 2. num. 17. D. Antonin. 3. part. 16. cap. 3. in princ. vers. item nota. Sylvest. verb. religio. 3. quest. 3. del. 5. Angel. verb. nonius. num. 6. Sed contrarium tenent; eo quod non obstat, cum illis esse dispensatum ad habendos redditus in communione, quoniam verè mendicantes, sed quia sint quasi pars monasteriorum mendicantium. Eandem sententiam tenent Paludan. 4. diff. 38. quest. 2. num. 17. D. Antonin. 3. part. 16. cap. 3. in princ. vers. item nota. Sylvest. verb. religio. 3. quest. 3. del. 5. Angel. verb. nonius. num. 6. Sed contrarium tenent; eo quod non obstat, cum illis esse dispensatum ad habendos redditus in communione, quoniam verè mendicantes, sed quia sint quasi pars monasteriorum mendicantium. Eandem sententiam tenent Paludan. 4. diff. 38. quest. 2. num. 17. D. Antonin. 3. part. 16. cap. 3. in princ. vers. item nota. Sylvest. verb. religio. 3. quest. 3. del. 5. Angel. verb. nonius. num. 6. Sed contrarium tenent; eo quod non obstat, cum illis esse dispensatum ad habendos redditus in communione, quoniam verè mendicantes, sed quia sint quasi pars monasteriorum mendicantium. Eandem sententiam tenent Paludan. 4. diff. 38. quest. 2. num. 17. D. Antonin. 3. part. 16. cap. 3. in princ. vers. item nota. Sylvest. verb. religio. 3. quest. 3. del. 5. Angel. verb. nonius. num. 6. Sed contrarium tenent; eo quod non obstat, cum illis esse dispensatum ad habendos redditus in communione, quoniam verè mendicantes, sed quia sint quasi pars monasteriorum mendicantium. Eandem sententiam tenent Paludan. 4. diff. 38. quest. 2. num. 17. D. Antonin. 3. part. 16. cap. 3. in princ. vers. item nota. Sylvest. verb. religio. 3. quest. 3. del. 5. Angel. verb. nonius. num. 6. Sed contrarium tenent; eo quod non obstat, cum illis esse dispensatum ad habendos redditus in communione, quoniam verè mendicantes, sed quia sint quasi pars monasteriorum mendicantium. Eandem sententiam tenent Paludan. 4. diff. 38. quest. 2. num. 17. D. Antonin. 3. part. 16. cap. 3. in princ. vers. item nota. Sylvest. verb. religio. 3. quest. 3. del. 5. Angel. verb. nonius. num. 6. Sed contrarium tenent; eo quod non obstat, cum illis esse dispensatum ad habendos redditus in communione, quoniam verè mendicantes, sed quia sint quasi pars monasteriorum mendicantium. Eandem sententiam tenent Paludan. 4. diff. 38. quest. 2. num. 17. D. Antonin. 3. part. 16. cap. 3. in princ. vers. item nota. Sylvest. verb. religio. 3. quest. 3. del. 5. Angel. verb. nonius. num. 6. Sed contrarium tenent; eo quod non obstat, cum illis esse dispensatum ad habendos redditus in communione, quoniam verè mendicantes, sed quia sint quasi pars monasteriorum mendicantium. Eandem sententiam tenent Paludan. 4. diff. 38. quest. 2. num. 17. D. Antonin. 3. part. 16. cap. 3. in princ. vers. item nota. Sylvest. verb. religio. 3. quest. 3. del. 5. Angel. verb. nonius. num. 6. Sed contrarium tenent; eo quod non obstat, cum illis esse dispensatum ad habendos redditus in communione, quoniam verè mendicantes, sed quia sint quasi pars monasteriorum mendicantium. Eandem sententiam tenent Paludan. 4. diff. 38. quest. 2. num. 17. D. Antonin. 3. part. 16. cap. 3. in princ. vers. item nota. Sylvest. verb. religio. 3. quest. 3. del. 5. Angel. verb. nonius. num. 6. Sed contrarium tenent; eo quod non obstat, cum illis esse dispensatum ad habendos redditus in communione, quoniam verè mendicantes, sed quia sint quasi pars monasteriorum mendicantium. Eandem sententiam tenent Paludan. 4. diff. 38. quest. 2. num. 17. D. Antonin. 3. part. 16. cap. 3. in princ. vers. item nota. Sylvest. verb. religio. 3. quest. 3. del. 5. Angel. verb. nonius. num. 6. Sed contrarium tenent; eo quod non obstat, cum illis esse dispensatum ad habendos redditus in communione, quoniam verè mendicantes, sed quia sint quasi pars monasteriorum mendicantium. Eandem sententiam tenent Paludan. 4. diff. 38. quest. 2. num. 17. D. Antonin. 3. part. 16. cap. 3. in princ. vers. item nota. Sylvest. verb. religio. 3. quest. 3. del. 5. Angel. verb. nonius. num. 6. Sed contrarium tenent; eo quod non obstat, cum illis esse dispensatum ad habendos redditus in communione, quoniam verè mendicantes, sed quia sint quasi pars monasteriorum mendicantium. Eandem sententiam tenent Paludan. 4. diff. 38. quest. 2. num. 17. D. Antonin. 3. part. 16. cap. 3. in princ. vers. item nota. Sylvest. verb. religio. 3. quest. 3. del. 5. Angel. verb. nonius. num. 6. Sed contrarium tenent; eo quod non obstat, cum illis esse dispensatum ad habendos redditus in communione, quoniam verè mendicantes, sed quia sint quasi pars monasteriorum mendicantium. Eandem sententiam tenent Paludan. 4. diff. 38. quest. 2. num. 17. D. Antonin. 3. part. 16. cap. 3. in princ. vers. item nota. Sylvest. verb. religio. 3. quest. 3. del. 5. Angel. verb. nonius. num. 6. Sed contrarium tenent; eo quod non obstat, cum illis esse dispensatum ad habendos redditus in communione, quoniam verè mendicantes, sed quia sint quasi pars monasteriorum mendicantium. Eandem sententiam tenent Paludan. 4. diff. 38. quest. 2. num. 17. D. Antonin. 3. part. 16. cap. 3. in princ. vers. item nota. Sylvest. verb. religio. 3. quest. 3. del. 5. Angel. verb. nonius. num. 6. Sed contrarium tenent; eo quod non obstat, cum illis esse dispensatum ad habendos redditus in communione, quoniam verè mendicantes, sed quia sint quasi pars monasteriorum mendicantium. Eandem sententiam tenent Paludan. 4. diff. 38. quest. 2. num. 17. D. Antonin. 3. part. 16. cap. 3. in princ. vers. item nota. Sylvest. verb. religio. 3. quest. 3. del. 5. Angel. verb. nonius. num. 6. Sed contrarium tenent; eo quod non obstat, cum illis esse dispensatum ad habendos redditus in communione, quoniam verè mendicantes, sed quia sint quasi pars monasteriorum mendicantium. Eandem sententiam tenent Paludan. 4. diff. 38. quest. 2. num. 17. D. Antonin. 3. part. 16. cap. 3. in princ. vers. item nota. Sylvest. verb. religio. 3. quest. 3. del. 5. Angel. verb. nonius. num. 6. Sed contrarium tenent; eo quod non obstat, cum illis esse dispensatum ad habendos redditus in communione, quoniam verè mendicantes, sed quia sint quasi pars monasteriorum mendicantium. Eandem sententiam tenent Paludan. 4. diff. 38. quest. 2. num. 17. D. Antonin. 3. part. 16. cap. 3. in princ. vers. item nota. Sylvest. verb. religio. 3. quest. 3. del. 5. Angel. verb. nonius. num. 6. Sed contrarium tenent; eo quod non obstat, cum illis esse dispensatum ad habendos redditus in communione, quoniam verè mendicantes, sed quia sint quasi pars monasteriorum mendicantium. Eandem sententiam tenent Paludan. 4. diff. 38. quest. 2. num. 17. D. Antonin. 3. part. 16. cap. 3. in princ. vers. item nota. Sylvest. verb. religio. 3. quest. 3. del. 5. Angel. verb. nonius. num. 6. Sed contrarium tenent; eo quod non obstat, cum illis esse dispensatum ad habendos redditus in communione, quoniam verè mendicantes, sed quia sint quasi pars monasteriorum mendicantium. Eandem sententiam tenent Paludan. 4. diff. 38. quest. 2. num. 17. D. Antonin. 3. part. 16. cap. 3. in princ. vers. item nota. Sylvest. verb. religio. 3. quest. 3. del. 5. Angel. verb. nonius. num. 6. Sed contrarium tenent; eo quod non obstat, cum illis esse dispensatum ad habendos redditus in communione, quoniam verè mendicantes, sed quia sint quasi pars monasteriorum mendicantium. Eandem sententiam tenent Paludan. 4. diff. 38. quest. 2. num. 17. D. Antonin. 3. part. 16. cap. 3. in princ. vers. item nota. Sylvest. verb. religio. 3. quest. 3. del. 5. Angel. verb. nonius. num. 6. Sed contrarium tenent; eo quod non obstat, cum illis esse dispensatum ad habendos redditus in communione, quoniam verè mendicantes, sed quia sint quasi pars monasteriorum mendicantium. Eandem sententiam tenent Paludan. 4. diff. 38. quest. 2. num. 17. D. Antonin. 3. part. 16. cap. 3. in princ. vers. item nota. Sylvest. verb. religio. 3. quest. 3. del. 5. Angel. verb. nonius. num. 6. Sed contrarium tenent; eo quod non obstat, cum illis esse dispensatum ad habendos redditus in communione, quoniam verè mendicantes, sed quia sint quasi pars monasteriorum mendicantium. Eandem sententiam tenent Paludan. 4. diff. 38. quest. 2. num. 17. D. Antonin. 3. part. 16. cap. 3. in princ. vers. item nota. Sylvest. verb. religio. 3. quest. 3. del. 5. Angel. verb. nonius. num. 6. Sed contrarium tenent; eo quod non obstat, cum illis esse dispensatum ad habendos redditus in communione, quoniam verè mendicantes, sed quia sint quasi pars monasteriorum mendicantium. Eandem sententiam tenent Paludan. 4. diff. 38. quest. 2. num. 17. D. Antonin. 3. part. 16. cap. 3. in princ. vers. item nota. Sylvest. verb. religio. 3. quest. 3. del. 5. Angel. verb. nonius. num. 6. Sed contrarium tenent; eo quod non obstat, cum illis esse dispensatum ad habendos redditus in communione, quoniam verè mendicantes, sed quia sint quasi pars monasteriorum mendicantium. Eandem sententiam tenent Paludan. 4. diff. 38. quest. 2. num. 17. D. Antonin. 3. part. 16. cap. 3. in princ. vers. item nota. Sylvest. verb. religio. 3. quest. 3. del. 5. Angel. verb. nonius. num. 6. Sed contrarium tenent; eo quod non obstat, cum illis esse dispensatum ad habendos redditus in communione, quoniam verè mendicantes, sed quia sint quasi pars monasteriorum mendicantium. Eandem sententiam tenent Paludan. 4. diff. 38. quest. 2. num. 17. D. Antonin. 3. part. 16. cap. 3. in princ. vers. item nota. Sylvest. verb. religio. 3. quest. 3. del. 5. Angel. verb. nonius. num. 6. Sed contrarium tenent; eo quod non obstat, cum illis esse dispensatum ad habendos redditus in communione, quoniam verè mendicantes, sed quia sint quasi pars monasteriorum mendicantium. Eandem sententiam tenent Pal